
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 166 del 08-09-2016

OGGETTO

ORDINATIVO INFORMATICO TESORERIA COMUNALE. ACQUISTO SOFTWARE. SOCIETA'
HALLEY CAMPANIA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 08-09-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Richiamata la propria precedente determinazione n. 85 del 19/05/16 con la quale è
stato affidato alla società HALLEY Campania, per l’anno 2016  il servizio di assistenza
e manutenzione  dei seguenti software gestionali per il prezzo di € 19.544,57 oltre
IVA:

129722 27/11/2012 AN-Anagrafe 01/01/2016 31/12/2016
128550 01/10/2012 AT-Gestione Atti Amministrativi 01/01/2016 31/12/2016
124476 01/03/2012 CP-Contabilità IVA 01/01/2016 31/12/2016
149027 06/11/2014 CT-Gestione Contratti 01/01/2016 31/12/2016 
116194 30/03/2011 EC-Gestione Economato 01/01/2016 31/12/2016
130305 11/12/2012 EG-E-Government 01/01/2016 31/12/2016 
156544 01/09/2015 FM-Gestione Fatturazione 02/09/2016 31/12/2016 
116184 30/03/2011 HH-Ambiente Halley 01/01/2016 31/12/2016 
116193 30/03/2011 IB-Gestione Inventario Beni 01/01/2016 31/12/2016 
132184 15/03/2013 IM-IMU 01/01/2016 31/12/2016
128553 01/10/2012 MC-Messi Notificatori 01/01/2016 31/12/2016 
116195 30/03/2011 PC-Gestione Stipendi 01/01/2016 31/12/2016 
129723 27/11/2012 PE-Elettorale 01/01/2016 31/12/2016        
116190 30/03/2011 PF-Contabilità Finanziaria 01/01/2016 31/12/2016
128551 01/10/2012 PI-Gestione Protocollo Informatico 01/01/2016 31/12/2016
128552 01/10/2012 RP-Rilevamento Presenze del Personale 01/01/2016 31/12/2016
129724 27/11/2012 SC-Stato Civile 01/01/2016 31/12/2016
124283 23/02/2012 TB-Gestione Tari 01/01/2016 31/12/2016
117087 29/04/2011 TS-Gestione TOSAP 01/01/2016 31/12/2016         
117088 29/04/2011 TU-Pubblicità e Affissioni 01/01/2016 31/12/2016

che si rende necessario, per quanto attiene la procedura di contabilità, procedere ad
attivare l'ordinativo informatico per il Tesoriere con flusso XML, a seguito
dell'affidamento del Servizio di tesoreria a nuovo istituto di credito;

Vista l'offerta presentata dalla Halley Campania per l'attivazione del predetto
ordinato informatico  integrato nella procedura contabilità  già in uso presso questo
Ente al prezzo complessivo di € 670,00, oltre IVA, avviamento e formazione
compresa, presente sul Mercato Elettronico della Consip con codice H4421;

Dato atto che trattandosi di fornitura di beni e / o servizi di importo inferiore ai
40.000 euro per l’affidamento e la relativa forma contrattuale trovano applicazione
le disposizioni contenute nell’art. 36 comma 2 e nell’art.32 comma 14 del D.Lgs.
50/2016:

Ritenuto quindi di procedere attraverso affidamento diretto attraverso il MEPA della
piattaforma Consip;

Ritenuto, altresì, necessario  procedere  ad apposito impegno di spesa  sul
competente capitolo del corrente bilancio;

Letto il Regolamento per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia,
approvato con Delibera di C.C. n° 18 del 22/07/2009;



Atteso:
 - che tale affidamento riveste la necessità e l'urgenza come manifestato per le vie
brevi dal Responsabile del Settore Economico-Finanziario;

- la propria competenza ai sensi dei Decreti Sindacali n° 10 Prot. n. 16434/2016  e
del vigente Regolamento di Contabilità;

D E T E R M I N A

- di impegnare per l'attivazione del predetto ordinativo informatico la spesa
complessiva € 817,40 – IVA inclusa al Capitolo di spesa n. 152/7 cod. 1.01.03.03 del
Bilancio  2016 - CIG : Z791B1DAC7;

-  di affidare,  alla società Halley Campania s.r.l. con sede in Mercogliano (Av) - la
fornitura, installazione e formazione dell'ordinativo informatico con flusso XML al
prezzo complessivo di € 670,00, oltre IVA  al 22% , Codice MEPA H4421;

- di autorizzare, il responsabile degli acquisti sul MEPA della Consip, Istr. Direttivo
Amato De Rogatis, punto ordinante per questa Amministrazione, all' emissione on-
line di un ordine diretto d'acquisto (OdA)  per l'acquisizione del  predetto software;

- di dare atto, infine che è stato acquisito dal Servizio il Documento Unico di
Regolarità Contributiva DURC - Prot. INPS_3562142 con scadenza validità
25/10/2016 -  trovando attuazione quanto disposto all’art.14-bis della L.106 del
12/07/;

- di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267
(TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 15-09-2016 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 15-09-2016 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


